UBND TỈNH VĨNH LONG

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 455/STC-GCS&TCDN
V/v góp ý chương trình công tác

năm 2024 của Kiểm soát viên

Công ty TNHH MTV Xổ số kiến

thiết Vĩnh Long

Vĩnh Long, ngày  23 tháng  02  năm 2024

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long

Căn cứ Nghị định số 47/2021/NĐ-CP ngày 01/4/2021 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều của Luật Doanh nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 2158/QĐ-UBND ngày 13/8/2021 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Vĩnh Long về việc ban hành Quy chế hoạt động của Kiểm soát viên Công ty

TNHH MTV Xổ số kiến thiết Vĩnh Long;

Thực hiện Công văn số 759/UBND-KTNV ngày 06/02/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Vĩnh Long về việc chương trình công tác năm 2024 của Kiểm soát viên Công

ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Vĩnh Long.

Qua nghiên cứu Tờ trình số 57/TTr-KSV-XSKT ngày 01/02/2024 về Chương

trình công tác năm 2024 của Kiểm soát viên Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết

Vĩnh Long và đối chiếu với các quy định hiện hành, Sở Tài chính Vĩnh Long thống

nhất nội dung Chương trình công tác năm 2024 của Kiểm soát viên Công ty.

Sở Tài chính báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- LĐ Sở;
- Lưu VT, GCS&TCDN.

		staichinh@vinhlong.gov.vn
	2024-02-23T16:11:54+0700